

## Reparatia capitala a tavanelor din blocul locativ V

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 48

Valoarea de deviz 172 173,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Reparatia coridorului si holului et.1</b>				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	117,250	218,872 101,600	25 662,741 11 912,600
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	117,250	3,400 1,200	398,650 140,700
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	117,250	29,408 22,000	3 448,063 2 579,500
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	117,250	3,400 1,200	398,650 140,700
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	117,250	34,239 22,000	4 014,523 2 579,500
		<i>Total</i>	lei			33 922,627
		<b>Total Reparatia coridorului si holului et.1 Inclusiv salariu</b>				<b>33 922,627 17 353,000</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.2. Reparatia coridorului si holului et.2</b>				
6	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	209,010	218,872 101,600	45 746,435 21 235,416
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	209,010	3,400 1,200	710,634 250,812
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	209,010	29,408 22,000	6 146,523 4 598,220
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	209,010	3,400 1,200	710,634 250,812
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	209,010	34,239 22,000	7 156,294 4 598,220
		<i>Total</i>	lei			60 470,520
		<b>Total Reparatia coridorului si holului et.2 Inclusiv salariu</b>				<b>60 470,520 30 933,480</b>
		<i>Total</i>	lei			94 393,147
		<i>Fondul social</i>	24 %			11 588,755
		<i>Transportarea</i>	7 %			3 227,375
		<i>Total</i>				109 209,277
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			13 651,159
		<i>Total</i>				122 860,436
		<i>Beneficiu</i>	5 %			6 143,022
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>129 003,458 48 286,480</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Sistemul electric coridoae et.1</b>				
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	0,080	243,850 224,400	19,508 17,952

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
12		Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m	8,000	20,000 0,000	160,000 0,000
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,080	1 650,150 952,000	132,012 76,160
14		Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m	8,000	10,000 0,000	80,000 0,000
15	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,050	25 162,660 12 680,000	1 258,133 634,000
16		Corp de iluminat 4x18W	buc	5,000	300,000 0,000	1 500,000 0,000
17		Lampii luminescente LB18W	buc	20,000	30,000 0,000	600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 749,653
		<b>Total Sistemul electric coridoae et.1 Inklusiv salariu</b>				<b>3 749,653 728,112</b>
		<b>2.2. Sistemul electric coridoae et.II</b>				
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,100	243,850 224,400	24,385 22,440
19		Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m	10,000	20,000 0,000	200,000 0,000
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	1 641,900 952,000	164,190 95,200
21		Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m	10,000	10,000 0,000	100,000 0,000
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,100	25 139,640 12 680,000	2 513,964 1 268,000

1	2	3	4	5	6	7
23		Corp de iluminat 4x18W	buc	10,000	300,000 0,000	3 000,000 0,000
24		Lampii luminescente LB18W	buc	40,000	30,000 0,000	1 200,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			7 202,539
		<b>Total Sistemul electric coridoare et.II Inclusiv salariu</b>				<b>7 202,539 1 385,640</b>
		<i>Total</i>	lei			10 952,192
		<i>Fondul social</i>	24 %			507,300
		<i>Transportarea</i>	7 %			589,552
		<i>Total</i>				12 049,044
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 606,452
		<i>Total</i>				13 655,496
		<i>Beneficiu</i>	6 %			819,330
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>14 474,826 2 113,752</b>

		Total	lei			143 478,28
		TVA	20 %			28 695,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>172 173,94 50 400,23</b>

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de plasament temporar pentru  
persoane cu dizabilitati(adulte) din s.  
Badiceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia capitala a tavanelor din blocul locativ V

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 48

Valoarea de deviz 172 173,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 48:				

### Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	52,8438	40,00	2 113,752
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,3130	40,00	652,520
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,8170	40,00	5 872,680
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	199,0186	40,00	7 960,744
5.	7422010060100	Timplar	h-om	750,3980	40,00	30 015,920
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,6154	40,00	3 784,616
						<b>50 400,23</b>

### Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	16 500,00	6,600
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0840	16 500,00	1 386,000
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0000	15 000,00	0,000
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,4878	30,00	14,634
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5600	45,00	70,200
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,7070	3,00	14,121
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,7070	3,00	14,121
8.	1019852	Vopsea	kg	0,4536	55,00	24,948
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0360	35,00	1,260
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,3130	25,00	407,825
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	97,8780	14,00	1 370,292
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	130,5040	24,50	3 197,348
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,5756	2,50	48,940
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	344,1716	7,00	2 409,201
15.	2662102700202/1	Placi ghips-carton 250x120x12,5 cm	buc	120,7162	80,00	9 657,296
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	163,1300	2,00	326,260
17.	2822115708000	Element de sustinere	buc	391,5120	2,70	1 057,082
18.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	280,5836	55,00	15 432,098
19.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	88,0902	35,00	3 083,156
20.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 681,7000	0,25	3 670,424
21.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 525,2000	0,20	1 305,040
22.	2875276305105	Conector	buc	1 448,5944	2,80	4 056,064
23.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0007	2 000,00	1,400

24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6525	19,50	12,724
25.	4100126202818	Apa	m3	0,3262	19,50	6,360
26.	5009030	Flanse	10 buc	0,1800	0,50	0,090
27.	5009031	Scoabe	10 buc	1,2060	0,50	0,603
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0558	0,80	0,045
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1440	2,50	0,360
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,4360	0,50	2,718
31.	5009070	Racordari	10 buc	0,3240	0,25	0,081
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	18,0000	1,50	27,000
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0079	0,80	0,006
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0090	25,00	0,225
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0036	2,50	0,009
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0150	75,00	1,125
37.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	25 000,00	12,500
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0918	45,00	4,131
39.	5440089/1	Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m	18,0000	20,00	360,000
40.	5440089/2	Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-K41-1001	m	18,0000	10,00	180,000
41.	5440089/3	Corp de iluminat 4x18W	buc	15,0000	300,00	4 500,000
42.	5440089/4	Lampi luminescente LB18W	buc	60,0000	30,00	1 800,000
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,6260	2,00	65,252
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>54 527,53</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2541	25,00	6,353
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,9590	25,00	348,975
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7530	25,00	18,825
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3262	4,00	1,305
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1635	10,00	1,635
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8712	10,00	8,712
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2541	125,00	31,763
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>417,57</b>

Total	lei	143 478,28
TVA	20 %	28 695,66

**Total deviz:**

**172 173,94**

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati(adulte) din s.

Badiceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a tavanelor din blocul locativ V**

Investitor **Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati(adulte) din s. Badiceni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Reparatia coridorului si holului et.1</b>				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			218,872 101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202/1	Placi ghips-carton 250x120x12,5 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	55,00	47,30
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,70	3,24
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,80	12,43
		<i>Total</i>	lei			25 662,741
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,400 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			398,650
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,408 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 448,063
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,400 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			398,650
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,239 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			4 014,523

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.2. Reparatia coridorului si holului et.2</b>				
6	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			218,872 101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202/1	Placi ghips-carton 250x120x12,5 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	55,00	47,30
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,70	3,24
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,80	12,43
		<i>Total</i>	lei			45 746,435
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,400 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			710,634
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,408 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 146,523
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,400 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			710,634
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			34,239 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			7 156,294
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Sistemul electric coridoare et.1</b>				
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			243,850 224,400
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,80	0,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,50	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,1600	45,00	7,20



1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		Total	lei			19,508
12		Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m			20,000
						0,000
	5440089/1	Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			160,000
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 650,150
						952,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	41,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,25	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		Total	lei			132,012
14		Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m			10,000
						0,000
	5440089/2	Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			80,000
15	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			25 162,660
						12 680,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	16 500,00	9 240,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	30,00	63,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	8,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,50	180,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,80	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	75,00	7,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	25,00	38,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	193,76
		Total	lei			1 258,133
16		Corp de iluminat 4x18W	buc			300,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5440089/3	Corp de iluminat 4x18W	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,000
17		Lampi luminescente LB18W	buc			30,000
						0,000
	5440089/4	Lampi luminescente LB18W	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
		<b>2.2. Sistemul electric coridoe et.II</b>				
18	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			243,850
						224,400
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,80	0,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,50	2,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,50	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			24,385
19		Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m			20,000
						0,000
	5440089/1	Кабель силовой ВВГнг - 3x1,5mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			200,000
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 641,900
						952,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	33,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,25	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		<i>Total</i>	lei			164,190
21		Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m			10,000
						0,000
	5440089/2	Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-К41-1001	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			100,000
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			25 139,640
						12 680,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	16 500,00	9 240,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	30,00	63,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,00	45,90

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	55,00	165,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,50	180,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,80	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	75,00	7,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	25,00	38,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	193,75
		<i>Total</i>	lei			2 513,964
23		Corp de iluminat 4x18W	buc			300,000 0,000
	5440089/3	Corp de iluminat 4x18W	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,000
24		Lampi luminescente LB18W	buc			30,000 0,000
	5440089/4	Lampi luminescente LB18W	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,000

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL Eurogalex Prim

**Investitor**  
Centrul de plasament temporar pentru  
persoane cu dizabilitati(adulte) din s.  
Badiceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.